
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przyjęcie i oczyszczenie w oczyszczalni ścieków wód odciekowych pochodzących z

zamkniętych składowisk odpadów w Sierakowie i Szczecinie-Kluczu 
(w podziale na części)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.zadernowska@zuk.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00284713/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-25 15:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00273346/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-26 09:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00284713/01 z dnia 2021-11-25

2021-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-11-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-26 10:00

Po zmianie: 
2021-11-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-23

Po zmianie: 
2021-12-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00284713/01 z dnia 2021-11-25

2021-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przyjęcie i oczyszczenie w oczyszczalni ścieków wód odciekowych pochodzących z zamkniętych składowisk odpadów w Sierakowie i Szczecinie-Kluczu  (w podziale na części)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.zadernowska@zuk.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00284713/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-25 15:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00273346/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



